UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /BDT-CSDT   Quảng Ngãi, ngày          tháng          năm 2023

V/v đăng ký lịch làm việc của

Đoàn công tác của Học viện

Nông nghiệp Việt Nam

Kính gửi:

- UBND huyện Trà Bồng;

- UBND thị xã Đức Phổ.

Theo đề nghị của Học viện Nông nghiệp Việt Nam tại Công văn số

965/HVN-VP ngày 31/5/2023 về việc điều tra xây dựng mô hình nông nghiệp

thông minh thích ứng với biến đổi khí hậu của đồng bào DTTS&MN (có gửi

kèm theo trên hệ thống trục liên thông văn bản) và qua trao đổi nội dung làm

việc với Đoàn, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Trà Bồng, UBND thị

xã Đức Phổ tạo điều kiện làm việc, hỗ trợ Đoàn công tác của Học viện Nông

nghiệp Việt Nam, cụ thể như sau:

1. Nội dung, thành phần làm việc tại Công văn số 965/HVN-VP ngày

31/5/2023 của Học viện Nông nghiệp Việt Nam.

2. Thời gian làm việc cụ thể như sau:

a) Ngày 20/6/2023:

- Lúc 08h00: làm việc với UBND huyện Trà Bồng;

- Lúc 10h00: làm việc với UBND xã Hương Trà, huyện Trà Bồng;

- Lúc 14h00: làm việc với UBND xã Sơn Trà, huyện Trà Bồng.

b) Ngày 21/6/2023:

- Lúc 08h00: làm việc với UBND thị xã Đức Phổ;

- Lúc 10h00: làm việc với UBND xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ;

- Lúc 14h00: làm việc với UBND xã Phổ Phong, thị xã Đức Phổ;.

Thông tin chi tiết xin liên hệ Ths. Đào Hồng Vân, Trưởng đoàn; số điện

thoại 0944 326 668.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Trà Bồng và UBND thị xã Đức

Phổ quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

2

		2023-06-19T11:55:48+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-06-19T13:58:30+0700

		2023-06-19T13:58:30+0700

		2023-06-19T13:58:30+0700

		2023-06-19T13:58:30+0700